224
DOM/ES - Edição Nº2.579

sexta-feira, 16 de Agosto de 2024

Objeto: Registro de preços para futura aquisição
do medicamento itraconazol, para tratamento
da doenca esporotricose.
Arrematante vencedora: DIMEVA
DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, lote:
01, no valor total de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil
e oitocentos reais).
Viana, 14 de Agosto de 2024.
JAQUELINE D’OLIVEIRA JUBINI
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1382516

Vila Pavão

Dispensa de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
020/2024

ID CIDADES: 2024.074E0700001.09.0011
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICIDADE PARA A 25ª POMITAFRO.
Com base nas informações constantes no Processo
Administrativo nº 001018/2024, referente à Dispensa
de Licitação, embasado no Parecer conclusivo da
Assessoria Jurídica, e em cumprimento aos termos do
inciso II, art. 75 da Lei nº 14.133/2021, RATIFICO
E ADJUDICO o procedimento ora escolhido em favor
da empresa B T PESSIN COMUNICAÇÃO VISUAL,
inscrita no CNPJ sob o nº 29.632.978/0001-58, no
valor total estimado de R$ 11.138,68.

Vila Pavão/ES, 15/08/2024.
Uelikson Boone

Prefeito Municipal
Protocolo 1382627

Câmaras

Ibiraçu

Dispensa de Licitação

ERRATA
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº

001/2024
CIDADES/TCES: ID

2024.030L0200001.09.0002

A Câmara Municipal de Ibiraçu, através do Agente
de Contratação, TORNA PÚBLICO a quem possa
interessar, que:
ONDE SE LÊ:
Processo CMI n° 035/2024
Início de acolhimento de propostas:
14/08/2024 às 15h.
Início da fase de lances: 19/08/2024 às 15:01h.
Encerramento da fase de lances: 19/08/2024
às 16 h.
LEIA SE:
Processo CMI n° 035/2024
Data de publicação do processo: 15/08/2024
às 13:01hs.

Início de acolhimento de propostas:
15/08/2024 às 15 h
Data final para acolhimento das propostas:
21/08/2024 às 9 h.
Início da fase de lances: 21/08/2024 às 9:01
hs
Encerramento da fase de lances: 21/08/2024
às 16 h.
Informações:   Aviso de dispensa disponível nos
sites: https://www. https://www.portalde-
compraspublicas.com.br e www.camaraibiracu.
es.gov.br
Tel.: (27) 3257-1417, ou pelo e-mail: licitação.cmi@
camaraibiracu.es.gov.br

Isabella Gomes Bottan Lombardi
Agente de Contratação

Protocolo 1382775

Ponto Belo

Errata

ERRATA
PROTOCOLO 1380162

Onde se lê:
Ponto Belo - ES, 09 de março de 2023.
Deve ler-se:
Ponto Belo - ES, 09 de agosto de 2024.

Ponto Belo - ES, 15 de agosto de 2024.
RUBENS ALVES DE OLIVEIRA
Agente de Contratação

Protocolo 1382358

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Nova Venécia

Dispensa de Licitação

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA
VENÉCIA/ES

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA
DISPENSA ELETRÔNICA
Nº 005/2024
PROCESSO Nº 599936/2024

CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº
2024.052E0500001.09.0008

Objeto: Aquisição de suporte e bolsa protetora para
balança.

Local: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL - https://
bllcompras.com/Home/Login
Data de abertura: 22/08/2024
Horário máximo de recebimento da proposta:
08h00min (Horário de Brasília-DF).
Horário do início da disputa: 08h30min (Horário
de Brasília-DF).